
19 - 25 Nisan 2021



UZAKTAN EĞİTİM
YAYINLARI

UZAKTAN EĞİTİM
YAYINLARI

TBA SPOR TBA SPOR TBA SPOR TBA SPOR

TÜRKÇE - 4

TÜRKÇE - 3

TÜRKÇE - 2

TÜRKÇE - 1

KAVRAM ÖĞRETİMİ

BİZDEN

MATEMATİK - 4

MATEMATİK - 2

SOSYAL BİLGİLER - 4

FEN BİLİMLERİ - 4

MATEMATİK - 3

MATEMATİK - 2

MATEMATİK - 1

TÜRKÇE ( ÖZEL)

ÖĞRETMENLER ODASI

YABANCI ÖĞRENCİLER 
İÇİN TÜRKÇE

KAVRAM ÖĞRETİMİ

BİZDEN

TÜRKÇE - 4

TÜRKÇE - 3

TÜRKÇE-2

TÜRKÇE - 1

DİN KÜLTÜRÜ ve 
AHLAK BİLGİSİ 4

YABANCI ÖĞRENCİLER 
İÇİN TÜRKÇE

İNGİLİZCE - 4

MATEMATİK - 3

HAYAT BİLGİSİ - 3

HAYAT BİLGİSİ - 2
YABANCI ÖĞRENCİLER 

İÇİN TÜRKÇE

HAYAT BİLGİSİ - 1

MATEMATİK (ÖZEL) 

ÖĞRETMENLER ODASI

08.00

08.50
09.00
09.30

10.00
10.30
11.00
11.30
12.00

20.30 -

-
13.30
14.00

14.30
15. 00
15.30
16.00
16.30

12.30

-
17.00
17.30

18.00
18.30
19.00
21.00
21.30

19.30

-

1-2-3-4

1-2-3-4

OKUL ÖNCESİ

ETKİNLİK KUŞAĞI (T)
DOĞA KÂŞİFİ 

DOĞANIN İZİNDE
DOĞA KÂŞİFİ 

DOĞANIN İZİNDE
DOĞA KÂŞİFİ 

DOĞANIN İZİNDE
DOĞA KÂŞİFİ 

DOĞANIN İZİNDE

ETKİNLİK KUŞAĞI (T) ETKİNLİK KUŞAĞI (T) ETKİNLİK KUŞAĞI (T)

ETKİNLİK KUŞAĞI ETKİNLİK KUŞAĞI ETKİNLİK KUŞAĞI ETKİNLİK KUŞAĞI

07.00

07.50 -

-

-

-OKUL ÖNCESİ

TÜM SINIFLAR

1

ÖZEL EĞİTİM

ÖĞRETMEN-VELİ 

4

4-3

3

2

SaatSınıf Tekrar
Saati

Tekrar
Saati Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma

ETKİNLİK KUŞAĞI TEKRARI
4. SINIF HAFTANIN TEKRARI

(TÜRKÇE-MATEMATİK-SOSYAL BİLGİLER-
FEN BİLİMLERİ )

3. SINIF HAFTANIN TEKRARI (TÜRKÇE-MATEMATİK )

2. SINIF HAFTANIN TEKRARI (TÜRKÇE-MATEMATİK )

1. SINIF HAFTANIN TEKRARI (TÜRKÇE-MATEMATİK )
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19 Nisan 2021
Pazartesi

Saat Tekrar
Saati

Tekrar
SaatiSınıf Ders Konu

-

OKUL 
ÖNCESİ

OKUL 
ÖNCESİ

TÜM 
SINIFLAR

07.00

07.50

08.00

-

- -

- ETKİNLİK KUŞAĞI (T)

DOĞA KÂŞİFİ 
DOĞANIN İZİNDE

Önemli Kişiler, Yerler, Olaylar ve Şeyler (Oyun, 
Sanat, Türkçe, Müzik ve Fen Etkinlikleri)

Bitkileri ve Hayvanları Tanıyalım

12.30 19.30 ETKİNLİK KUŞAĞI Meraklı Çocuklar İş Başında (Türkçe ve Oyun 
Etkinlikleri)

1-2-3-4 08.50 - - TBA SPOR Sabah Sporu

4 09.00 13.30 17.00 TÜRKÇE-4 Sağlık ve Spor (Gizemli Canlılar)

4 09.30 14.00 17.30 MATEMATİK-4 Geometrik Cisimler ve Şekiller (Uzunluk 
Ölçme-2)

3 10.00 14.30 18.00 TÜRKÇE-3 Çocuk Dünyası (Şekilleri Tanırım, Yönergeyi 
Uygularım)

2 10.30 15.00 18.30 TÜRKÇE-2 Sağlık ve Spor (Dinleme ve Okuma)

2 11.00 15.30 19.00 MATEMATİK-2 Zamanı Ölçme (Zaman Kavramlarını 
İlişkilendirelim)

1 11.30 16.00 21.00 TÜRKÇE-1 Millî Mücadele ve Atatürk (Atatürk-1)

ÖZEL 
EĞİTİM 12.00 16.30 21.30 KAVRAM ÖĞRETİMİ Dün-Bugün-Yarın Kavramı

VELİ 20.30 - - BİZDEN Dr. Ayça KAYA



20 Nisan 2021
Salı

Saat Tekrar
Saati

Tekrar
SaatiSınıf Ders Konu

-

OKUL 
ÖNCESİ

OKUL 
ÖNCESİ

TÜM 
SINIFLAR

07.00

07.50

08.00

-

- -

- ETKİNLİK KUŞAĞI (T)

DOĞA KÂŞİFİ  
DOĞANIN İZİNDE

Önemli Kişiler, Yerler, Olaylar ve Şeyler (Sanat, 
Müzik, Hareket, Türkçe ve Oyun Etkinlikleri)

Bitkileri ve Hayvanları Tanıyalım

12.30 19.30 ETKİNLİK KUŞAĞI Meraklı Çocuklar İş Başında (Sanat, Matematik, 
Müzik, Hareket ve İlkokula Hazırlık Etkinlikleri)

1-2-3-4 08.50 - - TBA SPOR Sabah Sporu

4 09.00 13.30 17.00 SOSYAL BİLGİLER-4 Üretimden Tüketime (Üretime Evet, Tüketime 
Hayır)

4 09.30 14.00 17.30 FEN BİLİMLERİ-4 Aydınlatma ve Ses Teknolojileri (Ses Kirliliğini-
ne Yönelik Çözümler)

3 10.00 14.30 18.00 MATEMATİK-3
Geometrik Cisimler ve Şekiller, Geometrik
Örüntüler, Geometride Temel Kavramlar, 
Uzamsal İlişkiler (Geometrik Cisimler ve Şekiller-4)

2 10.30 15.00 18.30 MATEMATİK-2 Zamanı Ölçme (Zaman Problemlerini Çözelim)

1-2-3-4 11.00 15.30 19.00 YABANCI ÖĞRENCİLER 
İÇİN TÜRKÇE

Gezelim - Görelim (Nereye, Ne İle, Nasıl?-Bilet)

1 11.30 16.00 21.00 MATEMATİK-1 Zaman Ölçme (Gün-Hafta-Ay-3)

ÖZEL 
EĞİTİM 12.00 16.30 21.30

TÜRKÇE 
(ÖZEL EĞİTİM)

Büyük ve Küçük Har�erden Oluşturulmuş 
Örüntüyü Devam Ettirme

ÖĞRETMEN 20.30 - -
ÖĞRETMENLER 

ODASI
Prof. Dr. Abdülkadir EMEKSİZ



21 Nisan 2021
Çarşamba

Saat Tekrar
Saati

Tekrar
SaatiSınıf Ders Konu

-

OKUL 
ÖNCESİ

OKUL 
ÖNCESİ

TÜM 
SINIFLAR

07.00

07.50

08.00

-

- -

- ETKİNLİK KUŞAĞI (T) 

DOĞA KÂŞİFİ  
DOĞANIN İZİNDE

Önemli Kişiler, Yerler, Olaylar ve Şeyler (Hareket, 
Oyun ve Türkçe Etkinlikleri)

Bitkileri ve Hayvanları Tanıyalım

12.30 19.30 ETKİNLİK KUŞAĞI Meraklı Çocuklar İş Başında (Fen, Türkçe, Oyun, 
Drama ve Sanat Etkinlikleri)

1-2-3-4 08.50 - - TBA SPOR Sabah Sporu

4 09.00 13.30 17.00 TÜRKÇE-4
Sağlık ve Spor (Kısaltmalar ve Kısaltmalara 
Gelen Ekler)

4 09.30 14.00 17.30 DİN KÜLTÜRÜ ve 
AHLAK BİLGİSİ 4

Hz. Muhammed’in (as) Mekke ve Medine Yılları 
(Mescid-i Nebi, Medine İslam Toplumu)

3 10.00 14.30 18.00 TÜRKÇE-3 Çocuk Dünyası (Tablo ve Grafik Dünyası)

2 10.30 15.00 18.30 TÜRKÇE-2 Sağlık ve Spor (Metin İnceleme)

1-2-3-4 11.00 15.30 19.00 YABANCI ÖĞRENCİLER 
İÇİN TÜRKÇE

Gezelim - Görelim (Valiz-Yolculuk-Otel)

1 11.30 16.00 21.00 TÜRKÇE-1 Millî Mücadele ve Atatürk (Atatürk-2)

ÖZEL 
EĞİTİM 12.00 16.30 21.30 KAVRAM ÖĞRETİMİ Duygular

VELİ 20.30 - - BİZDEN Prof. Dr. Kemal SAYAR (T)



22 Nisan 2021
Perşembe

Saat Tekrar
Saati

Tekrar
SaatiSınıf Ders Konu

-

OKUL 
ÖNCESİ

OKUL 
ÖNCESİ

TÜM 
SINIFLAR

07.00

07.50

08.00

-

- -

- ETKİNLİK KUŞAĞI (T) 

DOĞA KÂŞİFİ  
DOĞANIN İZİNDE

Önemli Kişiler, Yerler, Olaylar ve Şeyler (Oyun, 
Müzik ve Türkçe Etkinlikleri)

Bitkileri ve Hayvanları Tanıyalım

12.30 19.30 ETKİNLİK KUŞAĞI Meraklı Çocuklar İş Başında (Oyun, Matematik, 
Müzik ve Fen Etkinlikleri)

1-2-3-4 08.50 - - TBA SPOR Sabah Sporu

4 09.00 13.30 17.00 İNGİLİZCE-4 My Friends

3 09.30 14.00 17.30 MATEMATİK-3
Geometrik Cisimler ve Şekiller, Geometrik Örüntüler, 
Geometride Temel Kavramlar, Uzamsal İlişkiler 
(Geometrik Örüntüler)

3 10.00 14.30 18.00 HAYAT BİLGİSİ-3 Ülkemizde Hayat (Ülkem İçin Çok Çalışmalıyım, 
Birlikte Güçlüyüz)

2 10.30 15.00 18.30 HAYAT BİLGİSİ-2 Ülkemizde Hayat (Ürettiklerimiz)

1-2-3-4 11.00 15.30 19.00 YABANCI ÖĞRENCİLER 
İÇİN TÜRKÇE

Gezelim - Görelim (23 Nisan Misafiri)

1 11.30 16.00 21.00 HAYAT BİLGİSİ-1 Ülkemizde Hayat (Atatürk'ü Tanıyalım)

ÖZEL 
EĞİTİM 12.00 16.30 21.30

MATEMATİK 
(ÖZEL EĞİTİM) Çoklukları Sayı Sembolü  ile Yazma

ÖĞRETMEN 20.30 - -
ÖĞRETMENLER 

ODASI
Metin ÖZÜLKÜ



23 Nisan 2021
Cuma

Saat Tekrar
Saati

Tekrar
SaatiSınıf Ders Konu

-

Özel Yayını
Anaokulu Saat: 08.00

İlkokul Saat: 09.00



24 Nisan 2021
Cumartesi

2

SaatSınıf Ders Konu

OKUL ÖNCESİ

4
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3

3
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4

4
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2
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ETKİNLİK KUŞAĞI 

TÜRKÇE-4

MATEMATİK-4

SOSYAL BİLGİLER-4

FEN BİLİMLERİ-4

TÜRKÇE-3

MATEMATİK-3

TÜRKÇE-3

MATEMATİK-3

TÜRKÇE-2

MATEMATİK-2

MATEMATİK-2

TÜRKÇE-1

MATEMATİK-1

KAVRAM ÖĞRETİMİ

TÜRKÇE ( ÖZEL EĞİTİM)

KAVRAM ÖĞRETİMİ
YABANCI ÖĞRENCİLER 

İÇİN TÜRKÇE

TBA KUŞAĞI

ETKİNLİK KUŞAĞI 

BİZDEN 

Meraklı Çocuklar İş Başında (Türkçe ve Oyun Etkinlikleri)

Sağlık ve Spor (Gizemli Canlılar)

Geometrik Cisimler ve Şekiller (Uzunluk Ölçme-2)

Üretimden Tüketime (Üretime Evet, Tüketime Hayır)

Aydınlatma ve Ses Teknolojileri (Ses Kirliliğinine Yönelik 
Çözümler)

Çocuk Dünyası (Şekilleri Tanırım, Yönergeyi Uygularım)

Geometrik Cisimler ve Şekiller, Geometrik Örüntüler, Geometride Temel 
Kavramlar, Uzamsal İlişkiler (Geometrik Cisimler ve Şekiller-4)

Çocuk Dünyası (Tablo ve Grafik Dünyası)

Geometrik Cisimler ve Şekiller, Geometrik Örüntüler, 
Geometride Temel Kavramlar, Uzamsal İlişkiler (Geometrik 
Örüntüler)

Sağlık ve Spor (Dinleme ve Okuma)

Zamanı Ölçme (Zaman Kavramlarını İlişkilendirelim)

Zamanı Ölçme (Zaman Problemlerini Çözelim)

Millî Mücadele ve Atatürk (Atatürk-1))

Zaman Ölçme (Gün-Hafta-Ay-3)

Dün-Bugün-Yarın Kavramı

Büyük ve Küçük Har�erden Oluşturulmuş Örüntüyü 
Devam Ettirme

Duygular

Gezelim - Görelim (Nereye, Ne İle, Nasıl?-Bilet)

Hızlı Ayaklar Çizgi Film
Spor Yönetimi Final
Cimnastik
Olimpiyatlar İle İlgili Genel Bilgi

Meraklı Çocuklar İş Başında (Sanat, Matematik, Müzik, 
Hareket ve İlkokula Hazırlık Etkinlikleri)

Dr. Ayça KAYA (T)



25 Nisan 2021
Pazar

2

SaatSınıf Ders Konu

OKUL ÖNCESİ

4

3

3

3

2

4

4

4

1-2-3-4

1-2-3-4

1-2-3-4

OKUL 
ÖNCESİ

ÖĞRETMEN 

ÖZEL 
EĞİTİM

ÖZEL 
EĞİTİM

2

2

1

1

1

09.00

10.00 

10.30

11.00

11.30

12.00

12.30

13.00

13.30

14.00

14.30

15.00

15.30

16.00

16.30

17.00

17.30

18.00

18.30

19.00

20.00

ETKİNLİK KUŞAĞI 

TÜRKÇE-4

DİN KÜLTÜRÜ ve 
AHLAK BİLGİSİ 4

İNGİLİZCE-4

MATEMATİK-4

HAYAT BİLGİSİ-3

FEN BİLİMLERİ-3

İNGİLİZCE-3

TÜRKÇE-2

HAYAT BİLGİSİ-2

İNGİLİZCE-2

TÜRKÇE-1

HAYAT BİLGİSİ-1

MATEMATİK-1
MATEMATİK 

(ÖZEL EĞİTİM) 

KAVRAM ÖĞRETİMİ
YABANCI ÖĞRENCİLER 

İÇİN TÜRKÇE
YABANCI ÖĞRENCİLER 

İÇİN TÜRKÇE

TBA KUŞAĞI

ETKİNLİK KUŞAĞI 

ÖĞRETMENLER ODASI

Meraklı Çocuklar İş Başında (Fen, Türkçe, Oyun, Drama 
ve Sanat Etkinlikleri)

Sağlık ve Spor (Kısaltmalar ve Kısaltmalara Gelen Ekler)

Hz. Muhammed’in (as) Mekke ve Medine Yılları 
(Mescid-i Nebi, Medine İslam Toplumu)

My Friends

Geometrik Cisimler ve Şekiller (Uzunluk Ölçme-2)

Ülkemizde Hayat (Ülkem İçin Çok Çalışmalıyım, Birlikte 
Güçlüyüz)
Canlılar Dünyasına Yolculuk (Çevremizdeki 
Varlıklar-Değerlendirme Çalışmaları)T

Transportation

Sağlık ve Spor (Metin İnceleme)

Ülkemizde Hayat (Ürettiklerimiz)

Pets

Millî Mücadele ve Atatürk (Atatürk-2)

Ülkemizde Hayat (Atatürk'ü Tanıyalım)

Zaman Ölçme (Gün-Hafta-Ay-3)

Çoklukları Sayı Sembolü  ile Yazma

Dün-Bugün-Yarın Kavramı

Gezelim - Görelim (Valiz-Yolculuk-Otel)

Gezelim - Görelim (23 Nisan Misafiri)

"Fıkra Anlatımı 
Diş Hekimi Oktay Engür Mert Efe Tuna Zeki Söyleşisi
Türkçe'nin doğru Kullanımı
Uçak İle İlgili Genel Bilgiler"

Meraklı Çocuklar İş Başında (Oyun, Matematik, Müzik 
ve Fen Etkinlikleri)

Prof. Dr. Abdülkadir EMEKSİZ (T)


